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CONNECT 230

Zastosowania

Przemyst spozywczy, przemyst farmaceutyczny
(wymogi Amerykanskie] Agencji ds. Zywnosai i
Lekow FDA, dyrektywa UE): artykuty spozywcze,
farmaceutyki

wysoka wytrzymatos$¢ na rozcigganie i rozry-
wanie

tatwy do szybkiego montazu

wielokrotnego uzytku

nierdzewna

bardzo wytrzymaty

specjalne szybkoztgcze z dwoma
potobejmami zaciskowymi, przeznaczone
do silosow i pojazdow-cystern na materiaty
sypkie, wyposazonych w szybkoztgcza: typu
Storz, przytacze gwintowane itd.

Konstrukcja, materiat

dwie potobejmy zaciskowe z aluminium; ruba i
nakretka: oksydowana stal ocynkowana; krociec:
materiat wg tabeli

warianty dostaw

e dostosowany do przepiséw dyrektywy RoHS

e zgodnie z TRBS 2153 (dawniej BGR 132): met-
alowa spirala weza moze byc¢ trwale potaczona z
metalowym kroccem

Wiasciwosci e inne wymiary dostepne na zyczenie
¢ jako przewdd konfekcjonowany z odpowiednim
wezem

¢ dodatkowe akcesoria na stronie www.norres.com

gwint zgodny z DIN ISO 228

specjalny, uksztattowany w formie gwintu profil
dwoch potobejm zaciskowych, dostosowany do
zewnetrznego ksztattu weza

odporny na wibracje

z optymalizacjg parametréw technicznych .
przeptywu .

Zakres temperatur Pasujaca do weza

AIRDUC® PUR 356 MHF REINFORCED

-40°C do 90°C
krétkotrwale do 125°C

75
100

356-0075-5100
356-0100-5100

1,720
2,150

230-0075-2930
230-0100-2930

75
100

89 -
133 -

356-0075-5100
3566-0100-5100

230-0075-2935
230-0100-2935

2,000
3,000

75
100

356-0075-5100
356-0100-5100

2,620
3,200

230-0075-2940

G4 230-0100-2940

356-0075-5100
356-0100-5100

2,620
3,200

230-0075-2960

100 G4 230-0100-2960

75
100

G3
G4

356-0075-5100
356-0100-5100

2,620
3,200

230-0075-2960
230-0100-2960

Inne wymiary dostepne na zyczenie. Wszystkie podane wartosci wyznaczono w temperaturze 20°C i sg one wartosciami przyblizonymi. Zastrzega sie dokony-
wanie zmian technicznych. Prosze zwrdci¢ uwage na zatgcznik techniczny podany na stronie www.norres.com

Dalsze dane techniczne podano na stronie www.norres.com. Zastrzega sig prawo do dokonywania zmian technicznych. Wszystkie podane wartosci zostaty wyznaczone w temperaturze
20°C i sg wartosciami przyblizonymi.
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